
UCHWAŁA NR XXIX/159/17
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 j.t., poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2016.1870 j.t., 
poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, zm. z 2017 poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2017 rok po stronie dochodów i wydatków  
o kwotę 28.000 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100), w tym: 

-  w dziale 750 rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- zwiększa się 
wydatki o kwotę 28.000 zł,

-  w dziale 801 rozdział 80104 Przedszkola- zwiększa się dochody o kwotę 20.000 zł,
-  w dziale 855 rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze- zwiększa się dochody o kwotę 
5.000 zł,

-  w dziale 855 rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego- zwiększa 
się dochody o kwotę 3.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Głowno na 2017 rok polegających na przeniesieniu 
dochodów między paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: BB28BBE5-6CD2-467A-8081-ED92A9164E52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/159/17

Rady Gminy Głowno

z dnia 30 marca 2017 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki

750 Administracja publiczna 28 000

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 28 000

Zadania statutowe 28 000

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 28 000

801 Oświata i wychowanie 20 000

80104 Przedszkola 20 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000

855 Rodzina 8 000

85501 Świadczenie wychowawcze 5 000

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 4 500

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 3 000

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 2 800

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200

Ogółem 28 000 28 000

Id: BB28BBE5-6CD2-467A-8081-ED92A9164E52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/159/17

Rady Gminy Głowno

z dnia 30 marca 2017 r.

Zestawienie zmian w dochodach budżetu Gminy Głowno na 2017 rok

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 5 500 5 500

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 5 500 5 500

0640

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 5 500

0690 Wpływy z różnych opłat 5 500

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 3 000 3 000

90002 Gospodarka odpadami 3 000 3 000

0640

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 3 000

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000
Ogółem 8 500 8 500

Id: BB28BBE5-6CD2-467A-8081-ED92A9164E52. Podpisany Strona 1


		2017-04-04T06:42:38+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




